國立政治大學 函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：楊蕙榕
電話：02-29393091#88821
電子信箱：judyyang@nccu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年4月8日
發文字號：商院教發字第1100008636 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一屆產學合作實務工作坊企劃書(20210625)

主旨：本校商學院謹訂於110年6月25日（星期五）辦理「2021第
一屆產學合作實務工作坊_理論的實務練兵」，敬請惠予
公告並鼓勵踴躍報告參加，請查照。

說明：
一、旨揭工作坊以「產學合作」為主題，為讓參與者可以快速
理解，工作坊將邀請企業主共同加入師資團隊中，以三個
不同領域的產學合作主題帶入實務練習中，培訓學員成為
兼具實務及理論人才，無縫接軌企業營運，敬邀相關單位
之教師、博士生及行政人員共同與會交流。

二、舉辦時間：110年6月25日（星期五)下午1時至下午5時半。
三、活動地點：國立政治大學商學院六樓元大講堂（台北市文
山區指南路二段64號）

四、主講人：政治大學商學院于卓民教授、別蓮蒂教授、吳安
妮教授、黃家齊教授。

五、與談貴賓：勤誠興業（股）有限公司陳美琪董事長、勤誠
興業（股）有限公司陳亞男總經理、凱馨實業（股）有限
公司鄧學凱總經理、町洋企業（股）有限公司吳上財董事
長、町洋企業（股）有限公司陳男銘總經理、臺北商業大
學劉惠玲副教授。

六、研習費用與報名方式：即日起至110年5月20日（星期四）
止，早鳥優惠價新台幣1,000元、校友優惠價新台幣1,000
元；本活動採線上報名參加，表單連結網址為
https://reurl.cc/Xepkgg

七、檢附工作坊企劃書與議程1份如附件，敬請參閱。

國立清華大學

1100005726

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁

正本：各公私立大專校院
副本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1100005726

第2頁 共2頁